Lr,i I"URA NÀ.

-w.J-93-J ;9 o

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCBNNS

Ofício n" 1 .47 9 I 2022-GP IPl|l4C Cáceres - MT, 10

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ptef; Protocolo n" 16.56312022 de 1410712022

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n' 94612021-SL/CMC, por meio do

qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 61512021, de autoria do

ilustre vereador, Franco Valério Cebalho da Cunha - PROS, que indica ao

Executivo, serviço de iluminação em parte do Bairro Panorama.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa Excelência que, está em nosso

cronograma da iluminação pública, a revisão dos postes existentes no bairro e

substituição das lâmpadas queimadas.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELI BERATO DIAS
de aceres

agosto de 2022.

Av. Brasil, n' 1 l9 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906 Cáceres - MT - Brasil -
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br - E-rnail: gabinete.caceres@srnail.com